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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Skridskobana på Skärholmstorget 

- Svar på medborgarförslag  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslagen.  

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Den 15 februari och den 21 mars 2017 inkom två medborgarförslag 

om att anlägga skridskois i dammen på Skärholmstorget under 

vintern. Stadsdelsförvaltningen är positiv till förslagen men har inte 

rådighet över torget. Förvaltningen har därför varit i kontakt med 

trafikkontoret i frågan. I nuläget finns ingen plan på att anlägga en 

skridskobana på Skärholmstorget.  

Ärendet 

Förslagsställarna frågar om det är möjligt att anlägga en 

skridskobana på torget i Skärholmen under vintern.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Båda förslagsställarna tycker att det skulle vara trevligt att anlägga 

en skridskobana på torget i Skärholmen. Det är något som även 

förvaltningen ställer sig positiv till. Men eftersom förvaltningen inte 

har rådighet över torget, har förvaltningen varit i kontakt med 

trafikkontoret. Trafikkontoret har svarat att det inte finns planer att 

anlägga en isbana i dammen i nuläget. Anläggning av isbana samt 

installation och ledningar skulle kosta cirka tre miljoner kronor.  
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Det har tidigare funnits en isbana på Skärholmstorget. 

Trafikkontoret uppger att fontänmunstycken och ledningar 

påverkades negativt av isen, vilket ledde till bedömningen att inte 

längre ordna is för skridskoåkning.  

 

Förvaltningen kommer dock att fortsätta verka för anläggning av 

isbana på Skärholmstorget på längre sikt.  

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag daterat 15 februari 2017 

2. Medborgarförslag daterat 21 mars 2017 

 


